

MAGNUS BLAK HOLDING ApS

Viborggade 69, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAGNUS BLAK HOLDING ApS Viborggade 69, 1 tv 2100 København Ø
	CVR-nr: 34879192 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Postboks 850 0900 København C DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 104.035 mod 172.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.956 kr. mod 120.902 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		103.475	172.807
Personaleomkostninger		0	-60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-51.847
Resultat af ordinær primær drift		78.475	120.900
Andre finansielle indtægter		25.796	0
Øvrige finansielle omkostninger		-236	2
Ordinært resultat før skat		104.035	120.902
Skat af årets resultat	1	-44.079	0
Årets resultat		59.956	120.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.956	120.902
I alt		59.956	120.902

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		47.917	72.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.917	72.917
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.949	98.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.949	98.153
Anlægsaktiver i alt		171.866	171.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	86.246
Udsudte skatteaktiver		12.234	10.663
Tilgodehavender i alt		17.234	96.909
Likvide beholdninger		34.318	25.988
Omsætningsaktiver i alt		51.552	122.897
Aktiver i alt		223.418	293.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-118.770	-178.726
Egenkapital i alt		-38.770	-98.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.079	7.771
Ansvarlig lånekapital		199.009	343.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.088	350.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.492	3.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.608	38.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.100	41.894
Gældsforpligtelser i alt		262.188	392.693
Passiver i alt		223.418	293.967

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.668	0
Ændring af udskudt skat	-1.571	0
Regulering vedrørende tidligere år	29.982	0
	<u>44.079</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0